
第27回東海小学生リレー競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
主催：東海陸上競技協会、中日新聞社 記録主任： 竹内秀樹

【開催日】 平成22年8月28日
【主催団体】 東海陸上競技協会、中日新聞社 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/29 女子 藤塚 美玖 14.65 野崎 日向子 三  重･南勢陸上ｸﾗﾌﾞ 14.75 佐々木 渚沙 静  岡･富士陸上教室 14.91 久保田 桃加 14.95 松山 由奈 14.97
100m 岐  阜･大垣陸上 成田 理沙子 静  岡･沼津陸上 三浦 璃紗 愛  知･豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ 静  岡･富士陸上教室 静  岡･裾野市陸上教室

守屋 加奈子 愛  知･豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ

 8/29 愛  知       53.55 静  岡       54.38 愛  知       54.98 三  重       55.24 岐  阜       55.78 愛  知       56.02 静  岡       56.12 静  岡       57.53

･なごや陸上ｸﾗﾌﾞ ･沼津陸上 ･田原陸上ｸﾗﾌﾞ ･南勢陸上ｸﾗﾌﾞ ･大垣陸上 ･豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ ･清水AC ･富士陸上教室
4×100m ﾓﾛｰﾈ ｱﾝｼﾞｪﾙ GR 山下  舞 大河 舞侑 久野 美悠 平墳 朋華 加藤 美沙 阿部 もなみ 木庭 満理奈

加納 礼菜 小平 萌華 増山 彩音 中出 里央 伊藤 有那 山本 真未 猪又 夢加 田中  槙

鈴木 瑞希 髙島 悠那 鈴木 麻妃 世古口 奈々 西川 真由 佐藤 果奈 下平 結愛 桐生 みか

釜田 留奈 赤坂 姫華 後藤 有砂 堀内 美里 安田 早希 伊藤 李紗 伴野 咲梨 廣田 茉生



決勝 8月29日 13:10

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 -1.4

 1 永田 佳子 愛  知     15.07  1 佐々木 渚沙 静  岡     14.91 
ﾅｶﾞﾀ ｶｺ 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ ｻｻｷ ﾅｷﾞｻ 富士陸上教室

 2 石川 絢那 静  岡     15.29  2 玉木 理菜 三  重     15.10 
ｲｼｶﾜ ｱﾔﾅ 下田敷根JC ﾀﾏｷ ﾘﾅ 南勢陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 長屋 美月 愛  知     15.32  3 鈴木 麻那 愛  知     15.12 
ﾅｶﾞﾔ ﾐﾂｷ なごや陸上ｸﾗﾌﾞ ｽｽﾞｷ ﾏﾅ 田原陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 馬場 悠希奈 岐  阜     15.50  4 石田 千晴 静  岡     15.25 
ﾊﾞﾊﾞ ﾕｷﾅ 大垣陸上 ｲｼﾀﾞ ﾁﾊﾙ 沼津陸上

 5 荒木 奈央 三  重     15.69  5 端野 愛 三  重     15.95 
ｱﾗｷ ﾅｵ 川越陸上少 ﾊｼﾉ ｱｲ 川越陸上少

 6 福山 明日香 三  重     16.40  6 池崎 寛子 愛  知     16.01 
ﾌｸﾔﾏ ｱｽｶ 松阪Jr陸上 ｲｹｻﾞｷ ﾋﾛｺ なごや陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 宮坂 莉奈 長  野     18.38  7 光坂 美祐 岐  阜     16.38 
ﾐﾔｻｶ ﾘﾅ 諏訪ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ ｺｳｻｶ ﾐﾕｳ 新友陸上

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 -1.8

 1 藤塚 美玖 岐  阜     14.65  1 三浦 璃紗 愛  知     14.91 
ﾌｼﾞﾂｶ ﾐｸ 大垣陸上 ﾐｳﾗ ﾘｻ 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 野崎 日向子 三  重     14.75  2 久保田 桃加 静  岡     14.95 
ﾉｻﾞｷ ﾋﾅｺ 南勢陸上ｸﾗﾌﾞ ｸﾎﾞﾀ ﾓﾓｶ 富士陸上教室

 2 成田 理沙子 静  岡     14.75  3 松山 由奈 静  岡     14.97 
ﾅﾘﾀ ﾘｻｺ 沼津陸上 ﾏﾂﾔﾏ ﾕｷﾅ 裾野市陸上教室

 4 久木野 早耶 岐  阜     15.11  4 加藤 菜未 三  重     15.57 
ｸｷﾉ ｻﾔ 美濃加茂Jr ｶﾄｳ ﾅﾐ 南勢陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 吉江 美季 長  野     15.85  5 根橋 ｶﾚﾝ 長  野     15.70 
ﾖｼｴ ﾐｷ 豊科北AC ﾈﾊﾞｼ ｶﾚﾝ 南箕輪AC

 6 宮坂 さくら 長  野     16.74  6 髙木 響生 岐  阜     15.81 
ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 高島 ﾀｶｷﾞ ﾋﾋﾞｷ 新友陸上

 7 長屋 朱音 岐  阜     17.81  7 寺本 七海 三  重     17.28 
ﾅｶﾞﾔ ｱｶﾈ 関陸上 ﾃﾗﾓﾄ ﾅﾅﾐ 北勢RC

[ 5組] 風速 -1.5 [ 6組] 風速 -0.9

 1 守屋 加奈子 愛  知     14.91  1 本多 理子 愛  知     15.29 
ﾓﾘﾔ ｶﾅｺ 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ ﾎﾝﾀﾞ ﾘｺ 安城ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 佐々木 愛海 静  岡     15.01  2 霜山 愛美 愛  知     15.40 
ｻｻｷ ﾏﾅﾐ 富士陸上教室 ｼﾓﾔﾏ ｱｲﾐ 田原陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 眞田 祐奈 愛  知     15.18  3 小沼 志織 静  岡     15.49 
ｻﾅﾀﾞ ﾕｳﾅ 田原陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾇﾏ ｼｵﾘ 清水AC

 4 河西 あずさ 長  野     15.59  4 桐山 千鶴 長  野     15.57 
ｶｻｲ ｱｽﾞｻ 豊科北AC ｷﾘﾔﾏ ﾁﾂﾞﾙ ｺﾒｯﾄ波田

 5 渡邉 友香 長  野     15.72  5 伊藤 小鈴 岐  阜     15.70 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｶ 南箕輪AC ｲﾄｳ ｺﾘﾝ 新友陸上

 6 百瀬 天音 長  野     15.85  6 片岡 那々美 三  重     16.21 
ﾓﾓｾ ｱﾏﾈ ｺﾒｯﾄ波田 ｶﾀｵｶ ﾅﾅﾐ 大山田AC

 7 水谷 美幸 岐  阜     16.85  7 川瀬 理香子 三  重     17.82 
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾐﾕｷ 美濃加茂Jr ｶﾜｾ ﾘｶｺ 北勢RC
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   1 藤塚 美玖 岐  阜 大垣陸上     14.65 (+0.8)   3   1
   2 野崎 日向子 三  重 南勢陸上ｸﾗﾌﾞ     14.75 (+0.8)   3   2
   2 成田 理沙子 静  岡 沼津陸上     14.75 (+0.8)   3   2
   4 佐々木 渚沙 静  岡 富士陸上教室     14.91 (-1.4)   2   1
   4 三浦 璃紗 愛  知 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ     14.91 (-1.8)   4   1
   4 守屋 加奈子 愛  知 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ     14.91 (-1.5)   5   1
   7 久保田 桃加 静  岡 富士陸上教室     14.95 (-1.8)   4   2
   8 松山 由奈 静  岡 裾野市陸上教室     14.97 (-1.8)   4   3
   9 佐々木 愛海 静  岡 富士陸上教室     15.01 (-1.5)   5   2
  10 永田 佳子 愛  知 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ     15.07 (-1.7)   1   1
  11 玉木 理菜 三  重 南勢陸上ｸﾗﾌﾞ     15.10 (-1.4)   2   2
  12 久木野 早耶 岐  阜 美濃加茂Jr     15.11 (+0.8)   3   4
  13 鈴木 麻那 愛  知 田原陸上ｸﾗﾌﾞ     15.12 (-1.4)   2   3
  14 眞田 祐奈 愛  知 田原陸上ｸﾗﾌﾞ     15.18 (-1.5)   5   3
  15 石田 千晴 静  岡 沼津陸上     15.25 (-1.4)   2   4
  16 本多 理子 愛  知 安城ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ    15.29 (-0.9)   6   1
  16 石川 絢那 静  岡 下田敷根JC     15.29 (-1.7)   1   2
  18 長屋 美月 愛  知 なごや陸上ｸﾗﾌﾞ     15.32 (-1.7)   1   3
  19 霜山 愛美 愛  知 田原陸上ｸﾗﾌﾞ     15.40 (-0.9)   6   2
  20 小沼 志織 静  岡 清水AC     15.49 (-0.9)   6   3
  21 馬場 悠希奈 岐  阜 大垣陸上     15.50 (-1.7)   1   4
  22 加藤 菜未 三  重 南勢陸上ｸﾗﾌﾞ     15.57 (-1.8)   4   4
  22 桐山 千鶴 長  野 ｺﾒｯﾄ波田     15.57 (-0.9)   6   4
  24 河西 あずさ 長  野 豊科北AC     15.59 (-1.5)   5   4
  25 荒木 奈央 三  重 川越陸上少     15.69 (-1.7)   1   5
  26 根橋 ｶﾚﾝ 長  野 南箕輪AC     15.70 (-1.8)   4   5
  26 伊藤 小鈴 岐  阜 新友陸上     15.70 (-0.9)   6   5
  28 渡邉 友香 長  野 南箕輪AC     15.72 (-1.5)   5   5
  29 髙木 響生 岐  阜 新友陸上     15.81 (-1.8)   4   6
  30 吉江 美季 長  野 豊科北AC     15.85 (+0.8)   3   5
  30 百瀬 天音 長  野 ｺﾒｯﾄ波田     15.85 (-1.5)   5   6
  32 端野 愛 三  重 川越陸上少     15.95 (-1.4)   2   5
  33 池崎 寛子 愛  知 なごや陸上ｸﾗﾌﾞ     16.01 (-1.4)   2   6
  34 片岡 那々美 三  重 大山田AC     16.21 (-0.9)   6   6
  35 光坂 美祐 岐  阜 新友陸上     16.38 (-1.4)   2   7
  36 福山 明日香 三  重 松阪Jr陸上     16.40 (-1.7)   1   6
  37 宮坂 さくら 長  野 高島     16.74 (+0.8)   3   6
  38 水谷 美幸 岐  阜 美濃加茂Jr     16.85 (-1.5)   5   7
  39 寺本 七海 三  重 北勢RC     17.28 (-1.8)   4   7
  40 長屋 朱音 岐  阜 関陸上     17.81 (+0.8)   3   7
  41 川瀬 理香子 三  重 北勢RC     17.82 (-0.9)   6   7
  42 宮坂 莉奈 長  野 諏訪ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ    18.38 (-1.7)   1   7
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予選 8月29日 13:45
決勝 8月29日 15:35

大会記録(GR)                    53.76 

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 富士陸上教室  1130 木庭 満理奈     54.42 Q  1   5 なごや陸上ｸﾗﾌﾞ  1017 ﾓﾛｰﾈ ｱﾝｼﾞｪﾙ     53.83 Q

ﾌｼﾞﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ｺﾊﾞ ﾏﾘﾅ ﾅｺﾞﾔﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾓﾛｰﾈ ｱﾝｼﾞｪﾙ
静  岡  1131 田中  槙 愛  知  1018 加納 礼菜

ﾀﾅｶ ﾏｷ ｶﾉｳ ﾚﾅ
 1132 桐生 みか  1019 鈴木 瑞希

ﾐﾘｭｳ ﾐｶ ｽｽﾞｷ ﾐｽﾞｷ
 1133 廣田 茉生  1020 釜田 留奈

ﾋﾛﾀ ﾏｲ ｶﾏﾀﾞ ﾙﾅ
 2   5 沼津陸上  1136 山下  舞     54.61 Q  2   7 南勢陸上ｸﾗﾌﾞ  1071 久野 美悠     54.81 Q

ﾇﾏﾂﾞﾘｸｼﾞｮｳ ﾔﾏｼﾀ ﾏｲ ﾅﾝｾﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｸﾉ ﾐｭｳ
静  岡  1137 小平 萌華 三  重  1073 中出 里央

ｺﾀﾞｲﾗ ﾓｴｶ ﾅｶﾃﾞ ﾘｵ
 1138 髙島 悠那  1072 世古口 奈々

ﾀｶｼﾏ ﾊﾙﾅ ｾｺｸﾞﾁ ﾅﾅ
 1139 赤坂 姫華  1075 堀内 美里

ｱｶｻｶ ﾋﾒｶ ﾎﾘｳﾁ ﾐｻﾄ
 3   8 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ  1023 加藤 美沙     55.55 Q  3   8 田原陸上ｸﾗﾌﾞ  1029 大河 舞侑     55.16 Q

ﾄﾖﾊｼﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｶﾄｳ ﾐｻ ﾀﾊﾗﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｵｵｶﾜ ﾏﾕ
愛  知  1024 山本 真未 愛  知  1030 増山 彩音

ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾐ ﾏｽﾔﾏ ｱﾔﾈ
 1025 佐藤 果奈  1031 鈴木 麻妃

ｻﾄｳ ｶﾅ ｽｽﾞｷ ｱｻﾋ
 1026 伊藤 李紗  1032 後藤 有砂

ｲﾄｳ ﾘｻ ｺﾞﾄｳ ｱﾘｻ
 4   6 川越陸上少  1079 山下 紗季     56.33  4   6 大垣陸上  1190 平墳 朋華     55.81 q

ｶﾜｺﾞｴﾘｸｼﾞｮｳｼｮｳ ﾔﾏｼﾀ ｻｷ ｵｵｶﾞｷﾘｸｼﾞｮｳ ﾋﾗﾂｶ ﾄﾓｶ
 1078 鈴木 理奈 岐  阜  1191 伊藤 有那

ｽｽﾞｷ ﾘﾅ ｲﾄｳ ﾕｳﾅ
 1077 荒木 南奈  1192 西川 真由

ｱﾗｷ ﾅﾅ ﾆｼｶﾜ ﾏﾕ
 1080 関 彩花  1193 安田 早希

ｾｷ ｱﾔｶ ﾔｽﾀﾞ ｻｷ
 5   9 ｺﾒｯﾄ波田  1242 牛丸 亜美     56.45  5   4 清水AC  1125 阿部 もなみ     55.96 q

ｺﾒｯﾄﾊﾀ ｳｼﾏﾙ ｱﾐ ｼﾐｽﾞAC ｱﾍﾞ ﾓﾅﾐ
 1243 高波 舞 静  岡  1128 猪又 夢加

ﾀｶﾅﾐ ﾏｲ ｲﾉﾏﾀ ﾕﾒｶ
 1244 百瀬 奈樹沙  1126 下平 結愛

ﾓﾓｾ ﾅｷﾞｻ ｼﾓﾋﾗ ﾕｲｱ
 1245 竹内 桃子  1129 伴野 咲梨

ﾀｹｳﾁ ﾓﾓｺ ﾊﾞﾝﾉ ｴﾘ
 6   4 新友陸上  1179 島田 旺奈     56.75  6   2 豊科北AC  1232 山口 樹々     56.67 

ｼﾝﾕｳﾘｸｼﾞｮｳ ｼﾏﾀﾞ ｱｷﾅ ﾄﾖｼﾅｷﾀAC ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｷ
岐  阜  1180 森 真央 長  野  1230 森 愛美

ﾓﾘ ﾏｵ ﾓﾘ ﾏﾅﾐ
 1178 大前 みさき  1234 西澤 羽純

ｵｵﾏｴ ﾐｻｷ ﾆｼｻﾞﾜ ﾊｽﾐ
 1183 大坪 由依  1231 佐藤 日奈

ｵｵﾂﾎﾞ ﾕｲ ｻﾄｳ ﾋﾅ
 7   7 美濃加茂Jr  1186 田口 絢琳     57.68  7   3 北勢RC  1083 井後 咲菜     58.97 

ﾏﾉｶﾓJr ﾀｸﾞﾁ ｱﾔﾘ ﾎｸｾｲRC ｲｺﾞ ｻｷﾅ
 1184 清水 里沙 三  重  1086 川瀬 理保子

ｼﾐｽﾞ ﾘｻ ｶﾜｾ ﾘﾎｺ
 1185 森川 智央  1085 梶 瑞貴

ﾓﾘｶﾜ ﾁﾋﾛ ｶｼﾞ ﾐｽﾞｷ
 1187 松本 珠季  1084 田口 遥香

ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾏｷ ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙｶ
 8   2 南箕輪AC  1236 今井 静空   1:01.71 

ﾐﾅﾐﾐﾉﾜAC ｲﾏｲ ｼｽﾞｸ
 1237 原 七瀬

ﾊﾗ ﾅﾅｾ
 1238 佐藤 萌香

ｻﾄｳ ﾓｴｶ
 1239 吉田 みさき

ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ

女子

4×100m

予選 通過基準  2組  3着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 なごや陸上ｸﾗﾌﾞ  1017 ﾓﾛｰﾈ ｱﾝｼﾞｪﾙ     53.55 

ﾅｺﾞﾔﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾓﾛｰﾈ ｱﾝｼﾞｪﾙ 大会新
愛  知  1018 加納 礼菜

ｶﾉｳ ﾚﾅ
 1019 鈴木 瑞希

ｽｽﾞｷ ﾐｽﾞｷ
 1020 釜田 留奈

ｶﾏﾀﾞ ﾙﾅ
 2   5 沼津陸上  1136 山下  舞     54.38 

ﾇﾏﾂﾞﾘｸｼﾞｮｳ ﾔﾏｼﾀ ﾏｲ
静  岡  1137 小平 萌華

ｺﾀﾞｲﾗ ﾓｴｶ
 1138 髙島 悠那

ﾀｶｼﾏ ﾊﾙﾅ
 1139 赤坂 姫華

ｱｶｻｶ ﾋﾒｶ
 3   9 田原陸上ｸﾗﾌﾞ  1029 大河 舞侑     54.98 

ﾀﾊﾗﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｵｵｶﾜ ﾏﾕ
愛  知  1030 増山 彩音

ﾏｽﾔﾏ ｱﾔﾈ
 1031 鈴木 麻妃

ｽｽﾞｷ ｱｻﾋ
 1032 後藤 有砂

ｺﾞﾄｳ ｱﾘｻ
 4   4 南勢陸上ｸﾗﾌﾞ  1071 久野 美悠     55.24 

ﾅﾝｾﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｸﾉ ﾐｭｳ
三  重  1073 中出 里央

ﾅｶﾃﾞ ﾘｵ
 1072 世古口 奈々

ｾｺｸﾞﾁ ﾅﾅ
 1075 堀内 美里

ﾎﾘｳﾁ ﾐｻﾄ
 5   3 大垣陸上  1190 平墳 朋華     55.78 

ｵｵｶﾞｷﾘｸｼﾞｮｳ ﾋﾗﾂｶ ﾄﾓｶ
岐  阜  1191 伊藤 有那

ｲﾄｳ ﾕｳﾅ
 1192 西川 真由

ﾆｼｶﾜ ﾏﾕ
 1193 安田 早希

ﾔｽﾀﾞ ｻｷ
 6   8 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ  1023 加藤 美沙     56.02 

ﾄﾖﾊｼﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｶﾄｳ ﾐｻ
愛  知  1024 山本 真未

ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾐ
 1025 佐藤 果奈

ｻﾄｳ ｶﾅ
 1026 伊藤 李紗

ｲﾄｳ ﾘｻ
 7   2 清水AC  1125 阿部 もなみ     56.12 

ｼﾐｽﾞAC ｱﾍﾞ ﾓﾅﾐ
静  岡  1128 猪又 夢加

ｲﾉﾏﾀ ﾕﾒｶ
 1126 下平 結愛

ｼﾓﾋﾗ ﾕｲｱ
 1129 伴野 咲梨

ﾊﾞﾝﾉ ｴﾘ
 8   7 富士陸上教室  1130 木庭 満理奈     57.53 

ﾌｼﾞﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ｺﾊﾞ ﾏﾘﾅ
静  岡  1131 田中  槙

ﾀﾅｶ ﾏｷ
 1132 桐生 みか

ﾐﾘｭｳ ﾐｶ
 1133 廣田 茉生

ﾋﾛﾀ ﾏｲ

女子

4×100m
決勝
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